お客様各位

500ml 容器変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。

容器形状及びキャップ形状変更をお知らせいたします。対象容器が 500ml 容器

(褐色瓶及び白色ポリ) です。

※バージンキャップ方式の採用の為です。

※キャップシールがなくなりワンタッチ式となります。

謹白

記

変更予定日：2025 年 10 月製造より

※品番、価格、JAN コードの変更はありません。

 現行容器     新容器        現行容器    新容器

今後ともより良い製品の出荷に努力しますので、宜しくご協力の程お願いいたします。

なお、ご不明な点や、ご質問等などがありましたら何なりとご連絡ください。

2025 年 8 月吉日

武藤化学株式会社

電話番号 03-3814-5511